
UCHWAŁA NRXIV/95/2004 

R A D Y     G M I N Y      w    B O L E SŁA W C U  z dnia 
27 kwietnia 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej 
z przeznaczeniem po budowę przepompowni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9"a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami w 
2002 r. Dz.U. Nr 23,poz.220; Nr 62,poz.556, Nr 113,poz.984; Nr 
153,poz.l271;Nr214,poz.l806 i z 2003 r 80,poz.717 ,Nr 162,poz.l568) uchwala 
się co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na nabycie drodze kupna na rzecz Gminy nieruchomości 
niezabudowanej położonej w obrębie wsi Bolesławiec o pow. 0,39 ha 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 133 z przeznaczeniem pod 
budowę przepompowni ścieków. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do przeprowadzenia negocjacji ceny 
kupna działki opisanej w § l oraz do przeprowadzenia wszelkich 
czynności formalno prawnych związanych z kupnem działki. 

§3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
 
          Tadeusz Dańko 

 

 


